
CHCETE ZJISTIT, 

ZDA UČÍTE ZAČÍT

SPOLU KVALITNĚ? Společně zmapujeme 

možnosti rozvoje

na vaší škole.



Jana Nováková, 
ředitelka, ZŠ Beroun

„Investice do monitoringu 
mi pomohla vyhodnotit,
zda jdeme správným směrem, 
a naplánovat naše další kroky.”



Monitoring kvality primárně doporučujeme vedení a pedagogům, kteří

program zavádějí na své škole.

Mohou ji však využít i školy s programem Začít spolu, které jsou v různé

fázi realizace programu a potřebují získat zpětnou vazbu na svou praxi.

Během 3 měsíců proběhne:

dvě následné 

90minutové 

online 

konzultace.

sestavení 

rozvojového 

plánu

Začít spolu

ve vaší škole

reflektivní 

rozhovor s 

vedením

a vyučujícími

půldenní 

pozorování 

výuky 

metodičkou 

(1-2 třídy)

vaše týmová 

sebeevaluace 

a příprava



Zpětná vazba a rozvojový plán vás posunou na

další stupeň kvality, podpoří profesní rozvoj 

celého týmu a zvýší prestiž vaší školy.

Monitoring kvality lze hradit ze šablon OP JAK.

monitoring praxe dle znaků Začít spolu

rozvojový plán pro vaši školu

průvodkyni “dobrou praxí” Začít spolu



Podporujeme vyučující a vedení škol

vzděláváme učitele/ky, školní týmy 

poskytujeme individuální podporu

pomáháme vyučujícím v koordinované spolupráci

síťujeme, provozujeme regionální metodická centra

Inspirujeme

zprostředkováváme náhledy v jiných školách v ČR 

organizujeme tuzemské a zahraniční stáže

Měníme vzdělávací systém

vstupujeme do diskusí a projektů týkajících se budoucnosti českého vzdělávání 

pracujeme podle pedagogických standardů ISSA

jsme jedním z hlavních obsahových partnerů projektu EDUZMĚNA jsme

partnery mediální kampaně MĚNÍME OSNOVY

podílíme se na revizích RVP PV a ZV

vyučující programu Začít spolu jsou finalisté GLOBAL TEACHER PRIZE CZECH

REPUBLIC

jsme členy SKAV a PLATFORMY PRO VČASNOU PÉČI

spolupracujeme s VŠ na zkvalitnění přípravy budoucích učitelů



Step by Step ČR, o.p.s.

Ortenovo náměstí 1487/12, 170 00 Praha 7

+420 222 963 596, info@sbscr.cz

www.zacitspolu.eu

mailto:info@sbscr.cz
http://www.zacitspolu.eu/
https://www.instagram.com/zacit.spolu/
https://www.linkedin.com/company/step-by-step-%C4%8Dr/
https://www.youtube.com/c/Zacitspolu
https://www.facebook.com/zacit.spolu/

